平成 24 年 7 月 24 日

各 位
会 社 名 三菱製紙株式会社

代表者名 取締役社長 鈴木 邦夫

（コード番号 3864 東証・大証 第一部）

問合せ先
社長室長     林  康司 電話 03-5600-1481
広報・ＩＲ室長 白川 文人 電話 03-5600-1485

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期第 2 四半期（平成 24 年 7 月 1 日～平成 24 年 9 月 30 日）において、

下記のとおり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の計上

（1)投資有価証券売却益 ７１６百万円

   当社は、資産の流動化による資産圧縮の一環として、保有する日伯紙パルプ資源開発株式

会社の株式を売却することといたしました。

   これに伴い、平成25年3月期第2四半期連結決算において、簿価との差額を投資有価証券売

却益として計上いたします。

２．今後の見通し

  平成 24 年 5 月 11 日に公表した平成 25 年 3 月期の第 2 四半期累計期間及び通期の連結業績
予想については、今後、修正が必要となった場合は別途開示いたします。

以 上